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Informazioni Generali

Descrizione

.

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Nome del prodottoPaese Brand

Preparato per Panna Cotta

Nome del prodotto

NotaDenominazione DescrittivaPaese

PREPARATO IN POLVERE PER PANNA COTTA. SENZA GLUTINE

Denominazione Legale

Simboli/Loghi

Green Dot

Dichiarazione Ingredienti

Dichiarazione Ingredienti

Ingredienti: zucchero, amido di mais, gelatina animale, aromi. Può contenere uovo, latte, soia e frutta a guscio.

Claims e Dichiarazioni

Proprietà ValoreUnita di Misura Commento

Porzioni/Dosaggi/Utilizzi 48 Nr 2x24 porzioni

Peso  520 g (2x260g) = 520g e

Dichiarazioni

Proprietà ConcentrazioneSì No Unita di Misura Commento

Cereali contenenti Glutine + derivati mg/kg����

Crostacei e derivati mg/kg����

Molluschi e derivati mg/kg����

Uova e derivati mg/kg����

Pesce e derivati mg/kg����

Arachidi e derivati mg/kg����

Soia e derivati mg/kg����

Latte e derivati mg/kg����

Frutta a guscio e derivati mg/kg����

Semi di sesamo e derivati mg/kg����

Solfiti (=> 10mg/kg) mg/kg����

Sedano  mg/kg����

Senape e derivati mg/kg����

Lupini e derivati mg/kg����

Allergeni / Intolleranze

Proprietà Sì No Commento

Hal-al  ����

Kosher  ����

Vegani ����

Ovo Lacto Vegetariani ����

Dietetico - Garantito
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Proprietà Sì No Commento

Lacto Vegetariani ����

Senza Glutine ����

Dietetico - Garantito [Continued]

Proprietà Sì No Commento

Irradiazione  ����

Carne  Meat acc. to 2001/101/EC����

Alcol  ����

Alimenti privi di

NotaProprietà Descrizione

Claim 1 SENZA GLUTINE

Claim 2 .

Claim 3 .

Claim 4 .

Claim 5 .

Claim 6 .

Claim 7 .

Claim On Pack

Claims / Disclaimers

.

Istruzioni

Istruzioni per l'uso

PREPARAZIONE:

1) Portare all'ebollizione 1 litro di latte.

2) Nel latte in ebollizione e sul fuoco, versare il contenuto di una busta e mescolare per circa 30 secondi fino al completo dissolvimento del prodotto.

3) Togliere dal fuoco, aggiungere 1 litro di panna e mescolare per qualche secondo.

4)  Versare in 2 stampi rettangolari da 28cm o negli stampini individuali e lasciare raffreddare in frigorifero per almeno 3 ore prima di servire.

Istruzioni per la conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Una volta preparato, conservare in frigorifero e consumare nel più breve tempo possibile.

Istruzioni di Sicurezza

--

Istruzioni per lo smaltimento

--

Istruzioni per la ricetta

Recipe Instruction

DOSAGGIO:

Preparato   Latte    Panna    Porzioni*

 (buste)

    1             1 L      1 L          24

    2             2 L      2 L          48

*Una porzione = 95g = 100ml

Nutrizione
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Informazioni Nutrizionali

**Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto preparato (1)

 (1) preparato usando latte intero e panna al 30% di grassi.

Per maggiori informazioni nutrizionali visita il nostro sito www.ufs.com

Informazioni Nutrizionali On-pack  [As Sold]

Typical values Attributo Unita di Misura per 100g as sold per 100ml as sold per Porzione

Valore Energetico kJ kJ 1597 

Valore Energetico kcal kcal 381 

Proteine  g 7,8 

Carboidrati  g 89 

Carboidrati di cui Zuccheri g 78 

Grassi  g <0,5 

Grassi di cui Saturi g 0 

Fibra  Alimentare g <0,5 

Sodio   g 0,03 

Sale  come NaCl g 0,08 

Informazioni Nutrizionali On-pack  [As Prepared]

Proprietà Valore

Porzione 95 G 

Informazioni Nutrizionali On-pack (As Prepared)

Typical values Attributo Unita di Misura per 100g as prep per 100ml as prep per Porzione

Valore Energetico kJ kJ 845 803 

Valore Energetico kcal kcal 202 192 

Proteine  g 3,5 3,3 

Carboidrati  g 14 13 

Carboidrati di cui Zuccheri g 12 11 

Grassi  g 15 14 

Grassi di cui Saturi g 9 8,5 

Fibra  Alimentare g <0,5 <0,5 

Sale  come NaCl g 0,1 0,1 

Dati Nutr 1 On Pack

Nutrienti Attributo Guideline Daily Amount % GDA Sinonimo

Valore Energetico kJ 8400 10 GDA

Valore Energetico kcal 2000 10 GDA

Proteine  50 7 GDA

Carboidrati  260 5 GDA

Carboidrati di cui Zuccheri 90 12 GDA

Grassi  70 20 GDA

Grassi di cui Saturi 20 43 GDA

Sale  come NaCl 6 2 GDA

Dati Nutr 2 On Pack

Contatti

Contatti

Unilever

via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma.

Numero verde
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Contatti [Continued]

800480000
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